
睢县农村厕所革命整村推进奖补项目中标结果公告

（招标编号：SXJY-GC-2024-018号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南悦建建设有限公司 中标价格：415.353536万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南同泰建设工程有限公司 中标价格：340.023536万元

   标段(包)[003]第三标段:

      中标人：商丘市信誉建筑工程有限公司 中标价格：342.712135万元

二、其他：

   睢县农村厕所革命整村推进奖补项目

中标结果公告

河南敬业招标咨询有限公司受睢县乡村建设服务中心的委托，就睢县农村厕所革命整村推进

奖补项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标结果公

告如下：

一、项目概况与招标范围：

1.1 项目名称：睢县农村厕所革命整村推进奖补项目

1.2 项目编号：SXJY-GC-2024-018号；采购编号：睢县财采招-2024-26；  

1.3 总投资额：约 1099万元；

1.4 建设地点：睢县境内 

1.5 资金来源：财政资金

1.6项目概况：睢县新改厕户数 6045户。

1.7标段划分：3个标段；第 1标段：睢县 20个行政村新改厕户数 2286户；第 2标段:睢县 29

个行政村新改厕户数 1872户；第 3标段：睢县 31个行政村新改厕户数 1887户；

1.8招标范围：工程量清单及图纸范围内的全部内容；

1.9 质量要求：合格；

1.10要求工期：40日历天；

二、招标公告发布日期及媒体



本项目招标公告于 2024年 7月 5日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省

政府采购网》、《睢县公共资源交易中心官网》上发布。

三、评标信息：

1、评标时间：2024年 9月 19日上午 9时 00分

2、评标地点：睢县公共资源交易中心第 2评标室

3、评标委员会：邢战军、孔庆节、崔家红、焦生军、余永利 

四、中标结果：

第 1标段：

中标人：河南悦建建设有限公司   

注册地址：睢县白楼乡君临经济开发区 1号院 206室 

统一社会信用代码：91410225MA9LU2XU78 

投标报价：4153535.36元    

投标工期：40日历天 

质量标准：合格

项目经理：孙方青   

证书编号：豫 241081571251   

身份证号：410521197301093616   

联系人及电话：朱亚军、15737085761 

第 2标段：

中标人：河南同泰建设工程有限公司   

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5号 

统一社会信用代码：91411700317529121T 

投标报价：3400235.36元    

投标工期：40日历天 

质量标准：合格

项目经理：冯飞   

证书编号：豫 241161693156   

身份证号：412722198909260017   

联系人及电话：陈磊、17530286591

第 3标段：



中标人：商丘市信誉建筑工程有限公司   

注册地址：商丘市睢阳区凯旋路与香君路凯蒂花园 6号楼 102室 

统一社会信用代码：411422198904266033 

投标报价：3427121.35元    

投标工期：40日历天 

质量标准：合格

项目经理：王云朋   

证书编号：豫 241151579864   

身份证号：411422198904266033   

联系人及电话：孙长友 13598358898    

五、代理服务收费标准及金额：

参照《河南省招标代理服务收费指导意见的通知》豫招协【2023】002号文件收取，代理费

金额：第 1标段：43535.00元；第 2标段：36000.00元；第 3标段：36271.00元；

六、本次招标联系方式：

招标人：睢县乡村建设服务中心

地址：商丘市睢县人民政府院内

联系人：郭先生   

电 话：0370-3083910

代理机构：河南敬业招标咨询有限公司

地址：郑州市惠济区南阳路 144号

联 系 人：毛女士 

联系电话：17630799966

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系方式：0370-6027900

     

河南敬业招标咨询有限公司

2024年 9月 26日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：睢县乡村建设服务中心                         

   地    址：商丘市睢县人民政府院内                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：0370-3083910                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南敬业招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市惠济区南阳路 144号

   联 系 人： 毛女士

   电    话： 17630799966

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


